
 
Uchwała Nr XXXI/355/17 

Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach 
 

z dnia 27 stycznia 2017 roku 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Wyrazić zgodę na zawarcie z dotychczasowym najemcą kolejnej umowy najmu na okres do 3 lat części 
nieruchomości gruntowej o powierzchni 24 m2, stanowiącej własność Gminy i Miasta Czerwionka-
Leszczyny, położonej w obrębie Leszczyny – rejon ul. Polnej, oznaczonej numerem działki 3879/282, 
zapisanej w księdze wieczystej GL1Y/00111591/2 Sądu Rejonowego w Rybniku, zabudowanej 
kompleksem garaży w układzie szeregowym, z przeznaczeniem na użytkowanie posadowionego na niej 
garażu zlokalizowanego zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 
§ 2  

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

       (-) Przewodniczący Rady Miejskiej 
        Bernard Strzoda 
 


